Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

"L. BAZOLI - M. POLO"

25015 DESENZANO DEL GARDA VIA GIOTTO, 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

21.380,18
189.436,30

20.021,29

9.626,92
40.450,31

31.007,10
229.886,61

20.021,29

230.837,77

50.077,23

280.915,00

230.837,77

50.077,23

280.915,00

1.785,57
4.402,00

5.629,23
628,00

7.414,80
5.030,00

6.187,57

6.257,23

12.444,80

445.360,50

-130.982,28

314.378,22

445.360,50

-130.982,28

314.378,22

451.548,07

-124.725,05

326.823,02

682.385,84

-74.647,82

607.738,02

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
"L. BAZOLI - M. POLO"
25015 DESENZANO DEL GARDA VIA GIOTTO, 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 17.079,36 -12.531,98 4.547,38
A-2-2 - Verso altri 31.829,28 -7.054,57 24.774,71
Totale 48.908,64 -19.586,55 29.322,09
Totale debiti 48.908,64 -19.586,55 29.322,09
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 633.477,20 -55.061,27 578.415,93
TOTALE PASSIVO 682.385,84 -74.647,82 607.738,02

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

ROSANNA DE ROSA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



