

## ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "L. BAZOLI - M. POLO"

25015 DESENZANO DEL GARDA VIA GIOTTO, 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	21.380,18	9.626,92	31.007,10
A - 2 - 3	- Attrezzature	189.436,30	40.450,31	229.886,61
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	20.021,29		20.021,29
	Totale	230.837,77	50.077,23	280.915,00
A - 3	Finanziarie	·		•
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
7. 0 2 5	Totale			
	Totale immobilizzazioni	230.837,77	50.077,23	280.915,00
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
5 . 0	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	1.785,57	5.629,23	7.414,80
B - 2 - 2	- Verso altri	4.402,00	628,00	5.030,00
D-2-2	Totale	6.187,57	6.257,23	12.444,80
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0.107,37	0.231,23	12.444,00
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
5 0 2	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	445.360,50	-130.982,28	314.378,22
D - T - 1	Totale	445.360,50	-130.982,28	314.378,22
	Totale disponibilita'	451.548,07	-124.725,05	326.823,02
	F	431.340,07	-124.720,00	320.023,02
С	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	682.385,84	-74.647,82	607.738,02



## ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "L. BAZOLI - M. POLO"

25015 DESENZANO DEL GARDA VIA GIOTTO, 55 C.F. 93015190171 C.M. BSIS003001

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		17.079,36	-12.531,98	4.547,38
A - 2 - 2	- Verso altri		31.829,28	-7.054,57	24.774,71
		Totale	48.908,64	-19.586,55	29.322,09
		Totale debiti	48.908,64	-19.586,55	29.322,09
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		633.477,20	-55.061,27	578.415,93
	TOTALE PASSIVO		682.385,84	-74.647,82	607.738,02

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

ROSANNA DE ROSA

vedere istruzioni
 (importi in euro)